

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-10-23
Stavba: Johanka - plocha pro kontejnéry

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Lovosice

Zhotovitel:
Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 41326687
DIČ: CZ41326687

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			437 248,92
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	437 248,92	91 822,27
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			529 071,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Johanka - plocha pro kontejnéry

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 10. 2023

Zadavatel:

Město Lovosice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

IČ:

41326687

DIČ:

CZ41326687

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

437 248,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	437 248,92	21,00%	91 822,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

529 071,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Johanka - plocha pro kontejnery**

Místo:
Zadavatel: Město Lovosice
Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 23. 10. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		437 248,92
HSV - Práce a dodávky HSV		437 248,92
1 - Zemní práce		
5 - Komunikace pozemní		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		
998 - Přesun hmot		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Johanka - plocha pro kontejnéry**

Místo:
Zadavatel: Město Lovosice
Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 23. 10. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 437 248,92

D HSV Práce a dodávky HSV 437 248,92

D 1 Zemní práce

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	84,280	
	VV		"plocha" 7*10*0,7		49,000	
	VV		"příjezd" 6*8,4*0,7		35,280	
	VV		Součet		84,280	
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	75,530	
	VV		84,28-8,75		75,530	
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 včetně rozboru	t	151,060	
	VV		75,53*2		151,060	
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	75,530	
5	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	8,750	
	VV		(9*2+7)*0,5*0,7		8,750	
6	K	182112121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	14,000	
	VV		7,5+6,5		14,000	

D 5 Komunikace pozemní

7	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	99,360	
	VV		9*6		54,000	
	VV		8,4*5,4		45,360	
	VV		Součet		99,360	
8	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	99,360	
9	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	99,360	
10	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	99,360	
11	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	99,360	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	12,000	
13	M	553450000	Plotový sloupek Pilecký 2600x60x60 pozink hranatý	kus	12,000	
14	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	12,000	
15	M	59232543	betonová podhrabová deska 2500x300x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm	kus	12,000	
16	M	59232599	spojovací materiál	kpl	1,000	
17	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	26,000	
18	M	4500026914	Panel svařovaný Pilofor Classic Zn + PVC zelený šířka 2,5 m výška 2,03 m	kus	12,000	
19	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2	kus	1,000	
20	M	55342348	brána plotová dvoukřídla Pz 4000x2030mm	kus	1,000	
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	
	VV		11+9+5		25,000	
22	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm přejezdový	m	5,000	
23	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	20,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	12,000		
D		998	Přesun hmot				
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	94,395		
26	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	9,055		

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023-10-23

Stavba:

Johanka - plocha pro kontejnéry

Místo:

Datum:

23. 10. 2023

Zadavatel:

Město Lovosice

Projektant:

Zhotovitel:

Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		437 248,92	529 071,19
2023-10-23	Johanka - plocha pro kontejnéry	437 248,92	529 071,19